, . . 'r .01q3í .

0 I Â60. 2022

1,, -- 09,33
Estado do Ceaní

Cânwra fuílttticiryt [e Limaeko do grl'üru

REQUERIMENTO N" 39J i2022- vereadora

Limoeiro do Norte, 03 de agosto de 2022.

A Vereadora sigratríria, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em
vigor, vem respeitosamente r€querÊr do Exmo. Sr. José Maria de Oliveira Lucena, Prefeito
Municipal de Limoeiro do Norte, e ao Sr. Francisco Valdo Freitas de Lemos, Secretario de
Infraestrutura e Urbanismo(SEINFRA), que seja trocadas as lâmpadas queimadas na praça do
Córrego de Area e da Rua da entrada do calçamento da mesma comunidade e das outras
estiverem queimadas.

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação da população.

No aguardo do atendimento desta solicitação, apresentamos a V. Exa. Protestos de
estima e elevado apreço.

Atenciosamente.

)ivi\ Mqtn
Lívia Meneses Maia

Vereador
----_#é@

, ãÀruaca iÊuNlctP-*L-r'É i

I
-Lrwroetnc Do NoFrE

ii oesplcHl»oEM$ESSAT-' i

I onotttAnn natlzlDl No D:" !

[-"4Llg=l'll3=- '
Ao
Exmo.
Heraldo de Holanda Cuimarães
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE.

&ua cet. llaíocito 2266 - C.n,ro - AA$X (6E) 423-4140/ ÍAX (EE) 423-3006/ çA$ (EE) 423-4076
cNal 01. E 36.9 I 3/0OO 1 -O5 -CEA: 629 30-000

Legislando com compromisso e determinação.